ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Кремовского сельского поселения за 2024 год

                                                                           Принято Думой Михайловского

                                                                           муниципального округа

                                                                           от  22.05.2025  № 162

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 08.08.2024 № 232-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений

законодательных актов) Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Михайловского муниципального округа Приморского края

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Кремовского сельского

поселения за 2024 год:

- по доходам в сумме 16 819 661,70  руб.

- по расходам в сумме 16 648 438,58 руб.

- профицит бюджета в сумме 171 223,12 руб.

2. Утвердить исполнение бюджета Кремовского сельского поселения за

2024 год по следующим показателям:

2.1. по поступлению доходов в бюджет Кремовского сельского

поселения согласно приложению № 1;

2.2. по поступлению безвозмездных поступлений, получаемых из

других бюджетов согласно приложению № 2;

2.3. по распределению бюджетных ассигнований по разделам и

подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов

согласно приложению № 3;

2.4. сведения об источниках финансирования дефицита бюджета

согласно приложению № 4;

2.5. по исполнению муниципальных целевых программ согласно

приложению  № 5.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Михайловского муниципального округа -

глава администрации округа                                                            В.В. Архипов

с. Михайловка

№ 162- НПА

22.05.2025